ARMATURA PRZEMYSLOWA .

=, TUBES®
Wl International

Obejmy zeliwne do montazu koicéwek .

Obejma zaciskowa do weza, dwuczesciowa z
luznym jezykiem, DIN 20039 A, zeliwna

Obejma dwuczesciowa, wykonanie zgodne (do srednicy weza 38 mm) lub zblizone
(od $rednicy weza 50 mm) do normy DIN 20039 A, z osobnymi wktadkami -
"jezykami" dociskowymi. Przeznaczona do montazu kohcédwek i ztgczy z czescig
wezowg (,0gonem”) bez zamka (kotnierza zabezpieczajgcego), wykonana z wysokiej
jakosci zeliwa ciagliwego ocynkowanego (z z6#tg pasywacjg wolng od chromu
szeSciowartosciowego). Indeksy od LU-SL-400 do LU-SL-988, sg dodatkowo
wzmocnione i przeznaczone do duzych S$rednic. Materiat: zeliwo ciggliwe
ocynkowane. Przy odpowiednim montazu, odpowiednio dobranym wezu i
koncéwce cisnienie robocze do 16 bar.

Produkt Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)
Obejma zeliwna 2-cz. do weza 13 mm, zakres W magazynie Wysytka w 24h +1szt 15,49 z4(19,05 z¥)
22+29 mm W oddziatach +5s7zt 13,77 (16,94 z¥)

Indeks: LU-SL-029
Dane techniczne
Produkt | Katalogowy
Typ opaski (obejmy) | obejma zeliwna
Typ materiatu | CS - stal (zeliwo)
Rodzaj materiatu | zeliwo ciggliwe
Pokrycie ochronne | cynkowanie
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 29
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 20
Rozmiar $rub | M8

Masa [kg] | 0.128

Obejma 2-cz. 20+29 mm (1/2") W magazynie Wysytka w 24h +1szt 17,21 z4(21,17 2
Indeks: MU-1302 W oddziatach

Dane techniczne
Produkt | Substytut
Typ opaski (obejmy) | obejma zeliwna
Typ materiatu | CS - stal (zeliwo)
Rodzaj materiatu | zeliwo ciggliwe
Pokrycie ochronne | cynkowanie
Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 29
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 20
Rozmiar $rub | M8
Masa [kg] | 0.128

Uwagi | Srednica wewnetrzna weza 13 mm (1/2")

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 19 mm, zakres W magazynie Wysytka w 24h +1szt 15,49 z4(19,05 z})
28+34 mm W oddziatach +5szt 13,77 z4(16,94 z8)
Indeks: LU-SL-034

Dane techniczne

Produkt | Katalogowy
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Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu

Rodzaj materiatu

obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)

zeliwo ciaggliwe

Indeks: MU-1303 W oddziatach
Produkt
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Pokrycie ochronne
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub
Masa [kg]

Uwagi

Pokrycie ochronne | cynkowanie
Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 34
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 28
Rozmiar $rub | M8
Masa [kg] | 0.134
Obejma 2-cz. 28+35 mm (3/4") W magazynie Wysytka w 24h +1szt 17,21 z4(21,17 zH)

Dane techniczne

Substytut
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

34

28

M8

0.134

$rednica wewnetrzna weza 19 mm (3/4")

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 25 mm, zakres
32+40 mm
Indeks: LU-SL-040

W magazynie
W oddziatach

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 21,17 z4(26,04 z4)

+5s7t 18,82 z4(23,15 z4)

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciaggliwe
cynkowanie

40

32

M10

0.188

Obejma 2-cz. 32+40 mm (1")
Indeks: MU-1304

W magazynie
W oddziatach

Produkt

Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 23,53 z4(28,94 zt)

Substytut
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

40

32
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Rozmiar $rub

Masa [kg]

M10

0.188

Uwagi | Srednica wewnetrzna weza 25 mm (1")

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 32 mm, zakres
39+49 mm
Indeks: LU-SL-049

W magazynie
W oddziatach

Produkt
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Wysytka w 24h

Dane techniczne

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)

zeliwo ciggliwe

+1szt 27,46 z+(33,78 z0)
+5szt 24,41 z4(30,02 z4)

Indeks: MU-1305 W oddziatach
Produkt
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Pokrycie ochronne
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub
Masa [kg]

Uwagi

Pokrycie ochronne | cynkowanie
Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 49
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 39
Rozmiar $rub | M10
Masa [kg] | 0.244
Obejma 2-cz. 39+49 mm (1.1/4") W magazynie Wysytka w 24h +1szt 30,52 z4(37,54 zt)

Dane techniczne

Substytut
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

49

39

M10

0.244

$rednica wewnetrzna weza 32 mm (1.1/4")

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 38 mm, zakres
48+60 mm
Indeks: LU-SL-060

W magazynie
W oddziatach

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciaggliwe
cynkowanie

60

48

M10x45

0.297

+1szt 32,11 z+(39,50 zH)
+5szt 28,54 74(35,10 z4)

Obejma 2-cz. 48+60 mm (1.1/2") Na zaméwienie

Indeks: MU-1306

Po potwierdzeniu

+1szt 35,68 z#(43,89 zt)
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Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Substytut
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

60

48

M10x45

0.297

$rednica wewnetrzna weza 38 mm (1.1/2")

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 50 mm, zakres Na zamoéwienie

56+72 mm
Indeks: LU-SL-072

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

72

56

M10x50

0.34

+1szt 40,75 z+(50,12 zt)
+5szt 36,22 z4(44,55 zt)

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 50 mm, zakres
60+76 mm
Indeks: LU-SL-076

W magazynie
W oddziatach

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

76

60

M10x50

0.405

+1szt 43,05 z4(52,95 z¥)
+5szt 38,27 zt(47,07 z0)

Obejma 2-cz. 60+76 mm (2") Na zaméwienie

Indeks: MU-1307

Produkt
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Substytut
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)

zeliwo ciggliwe

+1szt 47,83 z4(58,83 zt)

4
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Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Uwagi

cynkowanie
76

60

M10x50
0.405

$rednica wewnetrzna weza 50 mm (2")

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 63 mm, zakres
77+94 mm
Indeks: LU-SL-094

W magazynie
W oddziatach

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 62,11 z4(76,40 z4)

+5szt 55,21 z4(67,91 zt)

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

94

77

M12

0.556

Obejma 2-cz. 77+94 mm (2.1/2")
Indeks: MU-1308

Na zaméwienie

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 69,01 z4(84,88 zt)

Substytut
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

94

77

M12

0.556

$rednica wewnetrzna weza 63 mm (2.1/2")

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 75 mm, zakres
94+115 mm
Indeks: LU-SL-115

W magazynie
W oddziatach

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Rozmiar $rub

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 83,99 z4(103,31 zh)

+5szt 74,66 z4(91,83 zt)

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
115

115

M12
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Masa [kg]

0.739

Obejma 2-cz. 94+115 mm (3")
Indeks: MU-1309

W magazynie
W oddziatach

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Uwagi

Wysytka w 24h

Dane techniczne

Substytut
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
115

94

M12

0.739

$rednica wewnetrzna weza 75 mm (3")

+1s2t 93,32 24 (114,78 i)

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 89 mm, zakres
115+145 mm
Indeks: LU-SL-145

W magazynie
W oddziatach

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
145

145

M12

1.046

+1szt 130,42 z4(160,42 i)
+5szt 115,93 z4(142,59 )

Obejma 2-cz. 115+145 mm (3.1/2")
Indeks: MU-1310

Na zapytanie

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Substytut
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
145

115

M12

1.046

$rednica wewnetrzna weza 89 mm (3.1/2")

Cena na zapytanie

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 75 mm, zakres Na zamoéwienie
89+101 mm

Indeks: LU-SL-400

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

+1szt 66,38 zt(81,65 zH)
+5s7t 59,01 z4(72,58 z4)

www.sklep.tubes-international.pl .
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Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

101

101

M12

0.665

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 89 mm, zakres Na zamoéwienie

113+127 mm
Indeks: LU-SL-525

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 115,58 zt(142,16 z})

+5szt 102,74 z4(126,37 )

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
127

127

M12

0.89

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 100 mm, zakres Na zaméwienie

127+140 mm
Indeks: LU-SL-550

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. sSrednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 135,91 z4(167,17 z})

+5szt 120,81 z4(148,60 zi)

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
140

140

M12

0.972

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 100 mm, zakres Na zamoéwienie

135+155 mm
Indeks: LU-SL-600

Produkt

Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Pokrycie ochronne

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 135,91 z+(167,17 z})

+5s7t 120,81 z+(148,60 z})

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie

155

www.sklep.tubes-international.pl .



mm TUBES®
Wl International

ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy zeliwne do montazu koicéwek .

Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 155
Rozmiar $rub | M12

Masa [kg] | 0.984

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 125 mm, zakres Na zaméwienie

155+175 mm
Indeks: LU-SL-675

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
175

175

M12

1.13

+1szt 136,29 z4(167,64 zt)
+5szt 121,15 z4(149,01 i)

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 150 mm, zakres Na zamoéwienie

175+195 mm
Indeks: LU-SL-769

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
195

195

M12

1.445

+1szt 213,80 z4(262,97 z)
+5szt 190,04 z4(233,75 z})

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 175 mm, zakres Na zamoéwienie

210+225 mm
Indeks: LU-SL-875

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
225

225

M16

2.163

+1szt 281,08 zt(345,73 )
+5szt 249,84 7t(307,30 z)

Obejma zeliwna 2-cz. do weza 200 mm, zakres Na zaméwienie
227+250 mm

Indeks: LU-SL-988

Po potwierdzeniu

+1szt 336,14 z+(413,45 )
+5szt 298,80 zt(367,52 )

www.sklep.tubes-international.pl .
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Dane techniczne

Produkt

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Pokrycie ochronne

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Katalogowy
obejma zeliwna
CS - stal (zeliwo)
zeliwo ciggliwe
cynkowanie
250

250

M16

2.61

www.sklep.tubes-international.pl .
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